de eius mandato conslat manu mei notarii infrascripti sub suo tempore et data, et dictis modis 

et nominibus et quolibet dictorum modorum et nominum tam in solidum quam de per se: et 
casu quo mandatum non suffìceret, promisit de rato in forma iuris valida, ex parte una; et 
dictus Michael Angelus suo nomine proprio ex parte alia, devenerunt ad infrascriptam 

transactionem, videlicet. 

Imprimis dictus reverendissimus dominus Leonardus cardinalis Agennensis etiam 

nominibus quibus supra et dictus Michael Angelus dietimi instrumentum manu Francisci 
Vigorosi, et de quo supra Ut mentio et omnia in eo contenta, primitus et ante omnia 

cassarunt, annullarunt, decernentes quod nullns vel alter ipsorum in futurum possit uti 
dicium instrumentum in iudicio vel extra, sed ex nunc sit ac si nunquam celebratimi esset 
et sit nullius roboris et efficacie vel effeclus; et remiserunt hinc inde omnem et quameumque 

penam conventionalem unus alteri, et ò converso; sed de novo convenerunt, salvis infrascriptis 
videlicet. 

Item convenerunt diete partes hinc inde, ex eo quia dictus Michael Angelus promisit 
aliquod opus non capere sabina magni momenti, quo mediante, impediatur fabrica prefata, 
sed prius sepultura prefata facere et finire infra certuni tempus: et quia dictus Michaelangelus 

quantum in eo fuit pacta servavit et adimplevit et dieta sepultura prò viribus continue operam 

dedit, sed propter infirmitatem et gravitatem operis et labores necessarios, voluit et convenerunt 
quod dictus Michael Angelus teneatur perfìcere dictam sepulturam infra tempus et terminum 
novem annorum inceptorum die sexta mensis maii, millesimo quingentesimo sexto decimo, 

ut supra, et ut sequitur fìniendorum, ita quod teneatur infra dictum tempus opus perficere, 
prout infra, videlicet. 

Item convenerunt diete partes hinc inde et nominibus quibus supra, quod dictus Michael 
Angelus perficiat opus prefatum secundum novum modellum, figuras, et designum ultimo 

factum per dictum Mihaelem Angelum diete sepulture confìciende, et secundum tale designum 
et novum modellum, dictus Michael Angelus promisit tunc dicto reverendissimo cardinali 

Agennensi etiam presenti et perfìcere cum magna pulchritudine et magnificentia iuxla eius 

conscientiam. 

Cuius novi modelli tenor est talis, videlicet: 
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E1 modello è largo ne lafaza dinanzi brachia undeei fióretitine vél'Olrèa] ne la qualle largueza si move 

in sul piano de la terra uno inbasamento cuna quatro zocholi o vero quatro dadi colla loro cimasa che